様式第１号（第４条関係）

課 長 総 括 担 当

人権啓発用教材等借用申請書

  年  月  日

宇 佐 市 長  是 永 修 治 様

申請者  住 所

                    団体名

                    申請者

                    連絡先

 宇佐市人権啓発用教材等貸出要綱第４条の規定により、次のとおり人権啓発用教材等の

借用を申請します。

教 材 等 名

借 用 期 間      年   月   日～   年   月   日

使 用 目 的

１ 研修会の資料等として（研修名：           ）

 （１）研修予定日      年   月   日

 （２）参加予定人数     人

２ 個人的学習のため

３ その他（                     ）

以下は人権啓発・部落差別解消推進課が記入します。

貸出日    年  月  日 受付者

返却日    年  月  日 受付者